Prodávající může prokázat obdobný certifikát.

IV.

Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plnění je stanovena ve výši 325 445,23 Kč včetně 
DPH. 

Bez DPH 268 963,00 Kč
       DPH                             56 482,23 Kč
        CELKEM                    325 445,23 Kč 

Slovy:              Třistadvacetpěttisícčtyřistačtyřicetpětkorun23/100

2. Rozpis jednotkových cen bez DPH za jednotlivé položky předmětu plnění je uveden 
v Příloze č. 1 – Předmět a místa plnění.

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s výrobou a dodáním předmětu, 
včetně dopravy do místa plnění. 

V.